ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СОЛНЕЧНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 24.09.2024 г.  № 805/2

«Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты городского

округа Солнечногорск Московской области за 2023, итогах проведенных

контрольных и экспертно-аналитических мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,

Положения о Контрольно-счетной палате городского округа Солнечногорск

Московской области, утвержденного решением Совета депутатов г.о.

Солнечногорск Московской области от 19.04.2022 № 585/52, Уставом г.о.

Солнечногорск, Совет депутатов городского округа Солнечногорск

Московской области решил:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной

палаты городского округа Солнечногорск Московской области за 2023, итогах

проведенных контрольных и экпертно-аналитических мероприятий.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
3. Направить Главе городского округа Солнечногорск настоящее

решение для официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

депутатскую комиссию по вопросам бюджета, финансов и налоговой

политики.

Председатель Совета депутатов

городского округа Солнечногорск     М.А. Веремеенко

https://internet.garant.ru/document/redirect/186367/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/36861402/0